## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lombardia Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente



#### PROVVEDIMENTO N. 42 DEL 01/10/2024

Oggetto: Costituzione Ufficio Elettorale Locale - Comitato di Bergamo

Il Presidente del Comitato Regionale Lombardia,

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2021, n. 183;

**Visto** lo Statuto vigente della Croce Rossa Italiana e lo Statuto del Comitato in oggetto;

Visto il Regolamento per l'elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana;

Visto il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari della Croce Rossa Italiana, dell'Ufficio Elettorale Regionale n. 13/2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Lombardia, tenutesi in data 16/06/2024, Maurizio Bonomi è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale;

Preso atto del Provvedimento della Presidente Regionale n. 33/2024 relativo all'indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato di Bergamo;

Considerate le competenze affidate al Comitato Regionale in ordine alla composizione dell'Uffidio Elettorale Locale del Comitato interessato dall'esperimento elettorale;

Acquisite le formali dichiarazioni di accettazione del mandato e rinunzia alla candidatura alle elezioni der le cariche associative del Comitato interessato dall'esperimento elettorale da parte dei membri individuati;

Preso atto della comunicazione del Presidente f.f. del Comitato di Bergamo, giunta in data 30/09/2024 in merito alla necessità dell'istituzione dei Seggi decentrati presso le Unità territoriali di San Pellegrino Terme e Villa d'Almè:

### **DETERMINA**

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

1) L'istituzione dell'Ufficio Elettorale Locale del Comitato di Bergamo:

### Bergamo (Seggio principale)

Presidente	Manuela Rosso (Comitato di Bergamo Hinterland)
Scrutatore	Giuseppe Butera
Scrutatore	Remigio Mascheretti
Segretario	Rosita De Marco
Membro supplente	Pieraugusto Bordogna
Membro supplente	Alessandro Rota

Comitato Regionale Lombardia Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore Sede legale: Via Bernardino Ramazzini, 31 - 00151 Roma

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato

C.F. e P.IVA 13669721006

tel: 02 3883303 Mail: lombardia@cri.it pec: cr.lombardia@cert.cri.it



www.cri.it

# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Lombardia Libro dei Provvedimenti adottati dal Presidente



2) L'istituzione dei seguenti Seggi decentrati:

## Seggio decentrato di San Pellegrino Terme

Presidente	Claudio Meroni (Comitato di Bergamo Hinterland)
Scrutatore	Dario Pirletti
Scrutatore	Tina Di Lisio
Segretario	Maura Cavagna
Membro supplente	Giovanni Caponago del Monte
Membro supplente	Daniela Salvi

## Seggio decentrato di Villa d'Almè

Presidente	Patrizia Tomaselli (Comitato di Bergamo Ovest e Valle Imagna)
Scrutatore	Marina Taschini
Scrutatore	Enzo Andreoni
Segretario	Roberta Mazzoleni
Membro supplente	Andrea Ceruti
Membro supplente	Daniela Cornago

3) Che gli incarichi di cui al punto 1) del presente Provvedimento saranno espletati a titolo gratuito.



II Presidente Regionale Maurizio Bonomi

